
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRICESIMO 
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di 1° grado dei Comuni di Cassacco - Reana del Rojale -Tricesimo 

Sede: Via Volontari della Libertà, 20 - 33019 TRICESIMO (UD) - Cod. Fisc. 80006660304 
Tel. 0432851372 - Fax 0432853037 

PEO: UDIC820009@istruzione.it  PEC: UDIC820009@pec.istruzione.it 

 
 

 
Prot. n. e data vd segnatura 

AL PERSONALE INTERESSATO 

 Mediante pubblicazione  

All’Albo on line – Sito Web 
Agli Atti Istituto 

 
 
 

OGGETTO: Graduatorie provvisorie per l’Avviso di selezione di Esperti per l’attuazione dei progetti PTOF –  

A.S. 2022/2023 (Avviso prot. n. 369 del 16.01.2023)  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO  il P.T.O.F. relativo al triennio 2022/25; 
CONSIDERATO   che per l’attuazione dei laboratori risulta necessario individuare personale esperto, dotato di 

competenze professionali e titoli specifici;  
RICORDATO  che il Dirigente Scolastico è titolare di potere negoziale, nelle forme e nei limiti previsti dalla legge; 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante “norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275 concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n. 59; 
VISTO il CCNL Scuola attualmente vigente; 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018 "Regolamento recante  istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della 
Legge 13 luglio 2015, n. 107"; 

VISTO il Programma annuale E.F. 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 68 del 23.12.2022; 
VISTA la delibera n. 65 del 23.12.2022 del consiglio di Istituto di approvazione dell’aggiornamento del PTOF 

per l’a.s. 2022-23; 
VISTA la copertura finanziaria; 
VISTA l’indizione della procedura per la selezione di docenti interni e/o di personale esterno a cui affidare 

incarichi per attuazione progetti P.O.F. 2022-2023, pubblicata in data 16.01.2022 con prot 369;  
VISTE le istanze di partecipazione pervenute entro il termine fissato per il giorno 02.02.2023; 
VISTO l’atto di nomina della commissione esaminatrice – prot. n. 1012 del 03.02.2022; 
ACQUISTITO il verbale della commissione esaminatrice prot. n. 1035 del 03.02.2022; 
 
 

D E C R E T A 
 

la pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE relative all’Avviso di selezione esterna per incarico di Esperti per 

l’attuazione dei Progetti PTOF - A.S. 2022/2023  

 

GRADUATORIE PROVVISORIE 

 

UDIC820009 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001039 - 03/02/2023 - VI - U

Firmato digitalmente da ROMANO ELENA

mailto:UDIC820009@istruzione.it
mailto:UDIC820009@pec.istruzione.it


 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRICESIMO 
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di 1° grado dei Comuni di Cassacco - Reana del Rojale -Tricesimo 

Sede: Via Volontari della Libertà, 20 - 33019 TRICESIMO (UD) - Cod. Fisc. 80006660304 
Tel. 0432851372 - Fax 0432853037 

PEO: UDIC820009@istruzione.it  PEC: UDIC820009@pec.istruzione.it 

 
 

 

- Percorso volto allo sviluppo dell’espressività e alla percezione delle emozioni attraverso il ritmo, quale supporto allo 
sviluppo della relazionalità e delle capacità di ascolto: 

 

POSIZIONE COGNOME E NOME SCUOLA PUNTEGGIO TOTALE 

1° LUGLI ROBERTO PRIMARIA DI CASSACCO 57 

 

- Percorso volto allo sviluppo dell’espressività e alla percezione delle emozioni attraverso il ritmo, quale supporto allo 
sviluppo della relazionalità e delle capacità di ascolto: 

 

POSIZIONE COGNOME E NOME SCUOLA PUNTEGGIO TOTALE 

1° LUGLI ROBERTO PRIMARIA DI TRICESIMO 57 

 

 

- Percorso musicale con metodologia Willems in contesto plurilinguistico: 

 

POSIZIONE COGNOME E NOME SCUOLA PUNTEGGIO TOTALE 

1° FACILE MANOLA INFANZIA CASSACCO 91 

 

- Percorso musicale con metodologia Willems in contesto plurilinguistico: 

 

POSIZIONE COGNOME E NOME SCUOLA PUNTEGGIO TOTALE 

1° FACILE MANOLA INFANZIA TRICESIMO 91 

 

 

- Potenziamento della lingua inglese mediante attività con esperto madrelingua: 

 

POSIZIONE COGNOME E NOME SCUOLA PUNTEGGIO TOTALE 

1° VACCARO MITYANA PRIMARIA DI TRICESIMO 87 

2° DOWSE EMILY MAY PRIMARIA DI TRICESIMO 49 

3° GERETTI ERIKA PRIMARIA DI TRICESIMO      43,50 

 

 

 

UDIC820009 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001039 - 03/02/2023 - VI - U

Firmato digitalmente da ROMANO ELENA

mailto:UDIC820009@istruzione.it
mailto:UDIC820009@pec.istruzione.it


 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRICESIMO 
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di 1° grado dei Comuni di Cassacco - Reana del Rojale -Tricesimo 

Sede: Via Volontari della Libertà, 20 - 33019 TRICESIMO (UD) - Cod. Fisc. 80006660304 
Tel. 0432851372 - Fax 0432853037 

PEO: UDIC820009@istruzione.it  PEC: UDIC820009@pec.istruzione.it 

 
 

 

 

- Laboratorio di ceramica: 

 

POSIZIONE COGNOME E NOME SCUOLA PUNTEGGIO TOTALE 

1° POVEGLIANO MARIALISA SECONDARIA DI REANA 35 

 

 

- Laboratorio di yoga: 

 

POSIZIONE COGNOME E NOME SCUOLA PUNTEGGIO TOTALE 

1° BOSCO SILVIA 
PRIMARIA E SECONDARIA  

DI REANA 
14 

 
 

Le presenti graduatorie diventano definitive trascorsi 5 giorni dalla data di pubblicazione sul sito dell’Istituto 
Comprensivo di Tricesimo: https://www.ictricesimo.edu.it  

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Elena Romano 

 

 

 

 

 

UDIC820009 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001039 - 03/02/2023 - VI - U

Firmato digitalmente da ROMANO ELENA

mailto:UDIC820009@istruzione.it
mailto:UDIC820009@pec.istruzione.it
https://www.ictricesimo.edu.it/

		2023-02-03T13:22:49+0100
	ELENA ROMANO




